
„…Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”„…Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

Poddębice, dn. 24.02.2023 r. 

Wszyscy zainteresowani 
postępowaniem

PCZ/ZP/142/2023
Dotyczy: „Dostawy materiałów jednorazowego użytku wyrobów medycznych i niemedycznych  dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia”
Sp. z o.o. w Poddębicach”.
PCZ/ZP/3331/8/2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W PAKIECIE NR 133

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z
późn.  zm.),  „Poddębickie  Centrum  Zdrowia”  Sp.  z  o.o.  w  Poddębicach  informuje,  że  po  dokonaniu  oceny  ofert  złożonych  w
postępowaniu na „Dostawy materiałów jednorazowego użytku wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum
Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”,  jako najkorzystniejsze wybrano oferty niżej wymienionych Wykonawców:

Nr
ofer
ty

Siedziby i adres Wykonawców,
którzy złożyli oferty

Cena brutto oferty 
Uzyskana liczba pkt za

kryterium: 
Cena – 60%

Uzyskana liczba pkt za
kryterium: 

Termin płatności – 40%
Razem

37 Neomed Polska Sp. z o.o.
ul. Orężna 6a
05-501 Piaseczno
NIP: 123-128-41-33

Pakiet nr 68 – 9 -072,00  zł
Pakiet nr 184 – 5 405,40 zł
Pakiet nr 193 – 3 699,00 zł

Pakiet nr 68 –  60pkt
Pakiet nr 184 –  60pkt
Pakiet nr 193 –  60pkt

Pakiet nr 68 – 40 pkt
Pakiet nr 184 – 40 pkt
Pakiet nr 193 – 40 pkt

Pakiet nr 68 – 100 pkt
Pakiet nr 184 – 100 pkt
Pakiet nr 193 – 100 pkt

43 Salus International Sp. z o.o.
ul. Generała Kazimierza 
Pułaskiego 9
40-273 Katowice
NIP: 6340125442

Pakiet nr 44 – 1 449,36 zł
Pakiet nr 45 – 17 744,40 zł

Pakiet nr 44 –  60 pkt
Pakiet nr 45 –  60 pkt

Pakiet nr 44 – 40 pkt
Pakiet nr 45 – 40 pkt

Pakiet nr 44 – 100 pkt
Pakiet nr 45 – 100 pkt

53. Lohmann & Rauscher Polska 
Sp.  zo.o.
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice.
NIP: 525-251-72-02

Pakiet nr 174 –8 407,80 zł
Pakiet nr 183  – 2 943,00 zł
Pakiet nr  187 – 1 039,50 zł

Pakiet nr 234 – 937,44 zł
Pakiet nr 236  – 2 700,00 zł
Pakiet nr 237  – 5 184,00 zł
Pakiet nr 238  – 2 705,40 zł

Pakiet nr 174 – 60 pkt
Pakiet nr 183 – 60 pkt
Pakiet nr 187 – 60 pkt
Pakiet nr 234 – 60 pkt
Pakiet nr 236 – 60 pkt
Pakiet nr 237 – 60 pkt
Pakiet nr 238 – 60 pkt

Pakiet nr 174 – 40 pkt
Pakiet nr 183 – 40 pkt
Pakiet nr 187 – 40 pkt
Pakiet nr 234 – 40 pkt
Pakiet nr 236 – 40 pkt
Pakiet nr 237 – 40 pkt
Pakiet nr 238 – 40 pkt

Pakiet nr 174 –100 pkt
Pakiet nr 183 –100 pkt
Pakiet nr 187 –100 pkt
Pakiet nr 234 –100 pkt
Pakiet nr 236 –100 pkt
Pakiet nr 237 –100 pkt
Pakiet nr 238 –100 pkt

60. J. Chodacki, A. Misztal 
,,MEDICA” Sp. J.
ul. Przemysłowa 4A
59-300 Lublin
NIP: 692-10-08-620

Pakiet nr 83 -7 290,00  zł
Pakiet nr 255– 4 924,80 zł

Pakiet nr 83 – 60 pkt
Pakiet nr 255 – 60 pkt

Pakiet nr 83 – 60 pkt
Pakiet nr 255 – 40 pkt

Pakiet nr 83 – 100 pkt
Pakiet nr 255 – 100 pkt

Uzasadnienie wyboru:
Wyłonieni  Wykonawcy spełniają wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji  Warunków Zamówienia. Treść
oferty jest zgodna z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu. Wyłonieni Wykonawcy przedstawili oferty, które zawierały najkorzystniej -
szy bilans ceny i terminu płatności w świetle postawionego kryterium cena – 60% i termin płatności – 40%. W/w Wykonawcy uzyskali
w w/w Pakietach najwyższą łączną ilość punktów. Ponadto oferty złożone na Pakiet nr 234, 236, 237, 238 są jedynymi ofertami złożo-
nymi na wskazane pakiety.

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl 

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                         

 



II. Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówie ń publicznych, „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z
o.o. w Poddębicach informuje o unieważnieniu postępowania przetargowego na „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyro-
bów medycznych i niemedycznych  dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

a)  w Pakiecie nr 133.
Uzasadnienie faktyczne: W w/w postępowaniu nie złożono żadnej oferty na Pakiet nr 133.
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 uPzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono  żad-
nego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp, „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach podaje nazwę albo imię i nazwisko, sie -
dzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, który złożyli oferty,
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  i łączną punktację:

Oferta nr 1: Promedica Toruń Sp.  zo.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń.
Oferta nr 2: ,,ARNO-MED” Sp. z o.o., ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków.
Oferta nr 3: Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław.
Oferta nr 4: GROVIS-MED Sp.z  o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin.
Oferta nr 5: Rovers Polska Sp. z o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno.
Oferta nr 6: CMS Polska Sp. z o.o., ul. Boya – Żeleńskiego 25C, 35-105 Rzeszów.
Oferta nr 7: Inomed Polska Sp.  z o.o., ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica.
Oferta nr 8: AGBIT Computer Systems Artur Łazuga, ul. Jana Kazimierza 30 lok. U5, 01-248 Warszawa.
Oferta nr 9: ASEO PAPER Sp.  z o.o., ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry.
Oferta nr 10: Tietze Medical Sp. z o.o., ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków.
Oferta nr 11: Polcreative Group Sp. z o.o., ul. Platanowa 16, 62-789 Bierzglinek.
Oferta nr 12: Meditech X-Ray Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki.
Oferta nr 13:  Sun – Med. S.C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź.
Oferta nr 14: Batist Medical Poland Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice.
Oferta nr 15: Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa.
Oferta nr 16: Intra Med Sp. z o.o., ul. Wojkowicka 23, 41-250 Czeladź, adres do korespondencji: ul. Wojkowicka 14A, 41-250 Czeladź.
Oferta nr 17: Kikgel Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd.
Oferta nr 18: Alteris S.A., ul Ceglana 35, 40-514 Katowice.
Oferta nr 19: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice.
Oferta nr 20: Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT S.A., ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa.
Oferta nr 21: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa.
Oferta nr 22: Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz.
Oferta nr 23: Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa.
Oferta nr 24: Sorimex Sp. z o.o. Sp. K., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń.
Oferta nr 25: Erbe Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczpospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa.
Oferta nr 26: Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna.
Oferta nr 27:EM Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek.
Oferta nr 28: Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa.
Oferta nr 29: Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań.
Oferta nr 30: Lencomm Trade International Sp. z o.o., ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa.
Oferta nr 31: Medicus Sp. z o.o. S. K. A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy.
Oferta nr 32: MTES  - Sp. z o.o., ul. Rakowicka 10b/4, 31-511 Kraków.
Oferta nr 33: Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów.
Oferta nr 34: MedLeader Łukasz Kruck, Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn.
Oferta nr 35: Cook Medical Sp. z o.o., P. Piłsudskiego 1, 00-078 Warszawa.
Oferta nr 36: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. K., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa, adres do korespondencji: ul. Farbiarska 47, 02-862
Warszawa.
Oferta nr 37: Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno. adres do korespondencji: Szymanów 9e, 05-532 Góra 
Kalwaria.
Oferta nr 38: Teleflex Polska Sp.z  o.o., ul. Żwirki i |Wigury 16a, 02-092 Warszawa.
Oferta nr 39: Intergos Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała.
Oferta nr 40: Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno, adres do korespondencji: ul. Armii Krajowej 9a p. 117, 41-500 
Chorzów. 
Oferta nr 41: Medox Pro Sp. z, o.o. Sp. K., ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin, adres do korespondencji: ul. Młyńska 11C, 78-320 
Połczyn-Zdrój.
Oferta nr 42:  Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok.
Oferta nr 43: Salus International Sp. z o.o., ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice.
Oferta nr 44: KARL STORZ Polska Sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa.
Oferta nr 45: Modus S.A., ul. karola Szajnochy 11, 85-738 Bydgoszcz.

2



Oferta nr 46: Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie
Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 
Oferta nr 47: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01 – 248 Warszawa.
Oferta nr 48: Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław.
Oferta nr 49: Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14 C, 02-220 Warszawa, adres do korespondencji: ul. Sadowa 14,
05-410 Józefów.
Oferta nr 50: Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy.
Oferta nr 51: TESA Teresa Woźniewska , ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa.
Oferta nr 52: POLCORE Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce.
Oferta nr 53: Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice.
Oferta nr 54: EMED Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia.
Oferta nr 55: Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze.
Oferta nr 56: FALCO – MEDIC Jerzy Kudrycki, ul. Składowa 7, 15 – 399 Białystok.
Oferta nr 57: Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa.
Oferta nr 58: Varimed Sp. z o.o, ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław, adres do korespondencji: ul. Karasia 16, 64-100 
Leszno.
Oferta nr 59: Opta-Tech Sp. z o.o., Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211, 02-797 Warszawa.
Oferta nr 60: J. Chodacki, A. Misztal ,,MEDICA” Sp. J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin.
Oferta nr 61: eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze, adres do korespondencji: ul. Legnicka 21, 41-811
Zabrze.
Oferta nr 62: Med Concept Julia Burdziel, ul. Lipowa 87, 95-082 Chechło Drugie.
Oferta nr 63. Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków.
Oferta nr 64: POL-MED. Paweł Jabłonka, Pieńków 61B, 05-152 Czosnów.
Oferta nr 65: Skamex Sp. z o.o. Sp. J., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź.
Oferta nr 66. EUMed Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa.
Oferta nr 67: Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa.
Oferta nr 68: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl.
Oferta nr 69: Sinmed Sp.  zo.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice.
Oferta nr 70: MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok.
Oferta nr 71: Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce.
Oferta nr 72: Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew.
Oferta nr 73:  Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, adres do korespondencji: ul. płk. Leona Silickiego 1,
12 – 200 Pisz.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba
punktów w
kryterium

cena – 60%

Liczba
punktów

w
kryterium

termin
płatności-

40%

Razem

Pakiet nr 44

43
Salus International Sp. z o.o., ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Ka-
towice.

60 40 100

48 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 59,91 40 99,91

73
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, adres do ko-
respondencji: ul. płk. Leona Silickiego 1, 12 – 200 Pisz.

58,26 40 98,26

Pakiet nr 45

43
Salus International Sp. z o.o., ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Ka-
towice.

60 40 100

48 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 58,06 40 98,06

73
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, adres do ko-
respondencji: ul. płk. Leona Silickiego 1, 12 – 200 Pisz.

56,90 40 96,90

Pakiet nr 68

37
Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno. adres do korespon-
dencji: Szymanów 9e, 05-532 Góra Kalwaria.

60 40 100

3



73
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, adres do ko-
respondencji: ul. płk. Leona Silickiego 1, 12 – 200 Pisz.

57,40 40 97,40

65 Skamex Sp. z o.o. Sp. J., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź. 56 40 96

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. 50,78 40 90,78

 Pakiet nr 83

60 J. Chodacki, A. Misztal ,,MEDICA” Sp. J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin. 60 40 100

73
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, adres do ko-
respondencji: ul. płk. Leona Silickiego 1, 12 – 200 Pisz.

57,45 40 97,45

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. 56,25 40 96,25

Pakiet nr 133 - unieważniono na podstawie art.  255 pkt. 1 uPzp

Pakiet nr 174

53  Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

72
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503
Sochaczew.

51,26 40 91,26

62 Med Concept Julia Burdziel, ul. Lipowa 87, 95-082 Chechło Drugie. 46,93 40 86,93

50 Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy. 44,94 40 84,94

14 Batist Medical Poland Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice. 38,05 40 78,05

46
Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź
oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul.
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

32,82 40 72,82

65 Skamex Sp. z o.o. Sp. J., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź. 28,91 40 68,91

Pakiet nr 183

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

72
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503
Sochaczew.

58,20 40 98,20

6 CMS Polska Sp. z o.o., ul. Boya – Żeleńskiego 25C, 35-105 Rzeszów. 50,40 40 90,40

46
Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź
oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul.
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

44,40 40 84,40

50 Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy. 42 40 82

19 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice. 39,60 40 79,60

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. Oferta odrzucona

37
Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno. adres do koresponden-
cji: Szymanów 9e, 05-532 Góra Kalwaria.

Oferta odrzucona

Pakiet nr 184

37
Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno. adres do korespon-
dencji: Szymanów 9e, 05-532 Góra Kalwaria.

60 40 100

6 CMS Polska Sp. z o.o., ul. Boya – Żeleńskiego 25C, 35-105 Rzeszów. 53,01 40 93,01

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 53,01 40 93,01

63 Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków. 52,75 40 92,75

19 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice. 52 40 92

72
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503
Sochaczew.

46,64 40 89,64

14 Batist Medical Poland Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice. 44,39 40 84,39

62 Med Concept Julia Burdziel, ul. Lipowa 87, 95-082 Chechło Drugie. 44,39 40 84,39

4



46
Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź
oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul.
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

38,18 40 78,18

50 Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy. 37,02 40 77,02

65 Skamex Sp. z o.o. Sp. J., ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź. 33,09 40 73,09

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. Oferta odrzucona

Pakiet nr 187

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

63 Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków. 52,50 40 92,50

72
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503
Sochaczew.

46,05 40 86,05

19 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95 – 200 Pabianice. 46,05 40 86,05

46
Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź
oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul.
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

29,83 40 69,83

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. Oferta odrzucona

Pakiet nr 193

37
Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno. adres do korespon-
dencji: Szymanów 9e, 05-532 Góra Kalwaria.

60 40 100

72
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503
Sochaczew.

54,62 40 94,62

46
Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź
oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul.
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

18,67 40 58,67

27 EM Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek. Oferta odrzucona

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. Oferta odrzucona

Pakiet nr  234

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

Pakiet nr 236

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

Pakiet nr 237

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

Pakiet nr 238

53 Lohmann & Rauscher Polska Sp.  zo.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 60 40 100

Pakiet nr 255

60 J. Chodacki, A. Misztal ,,MEDICA” Sp. J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin. 60 40 100

45 Modus S.A., ul. karola Szajnochy 11, 85-738 Bydgoszcz. 53,65 40 93,65

37
Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno.  adres do korespon-
dencji: Szymanów 9e, 05-532 Góra Kalwaria.

53,02 40 93,02

72
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503
Sochaczew.

43,43 40 83,43

22 Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz. 41,08 40 81,08

27 EM Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek. Oferta odrzucona

55 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. Oferta odrzucona

5



„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 264
ust. 1 ustawy Pzp  może zostać zawarta od dnia 07.03.2023 r. dla Pakietów nr: 44, 45, 68, 83, 174, 183, 184, 187, 193, 234, 236, 237,
238, 255  Uprawnionych przedstawicieli Wykonawców, którzy wygrali postępowanie w w/w pakietach „Poddębickie Centrum Zdrowia”
Sp. z o.o. w Poddębicach zaprasza do swojej siedziby w dniu 07.03.2023 r., celem podpisania umowy.

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. informuje, iż Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 uPzp przysługują

środki ochrony prawnej zgodnie z postanowieniami Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Postępowanie w Pakiecie nr 7, 54, 75, 110, 111, 113, 115, 167, 168, 179, 181,zostanie rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 

                                                                                                 

                                                                                                WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU.
DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ  PREZESA ZARZĄDU PODDĘBICKIEGO CENTRUM
ZDROWIA SP. Z O.O. – PROF. NADZW. DR HAB. N. MED. JAN  KRAKOWIAK.

6


